
All the knowledge.

Almost all of the trees.

https://www.vdberk.pl/drzew/styrax-japonicus-june-snow/ 

Styrax japonicus 'June Snow'

     

         

             

         

Wysokość 10 - 12m

Szerokość 6-8m

Korona narrow pyramidal, half-open crown

Kora i gałęzie twigs yellow-brown to brown, bark dark grey, slightly grooved

Liście oval to elongated, glossy green, 5 - 11 cm

Kwiaty in pendent racemes, white with yellow stamen, 2 - 2.5 cm, June, fragrant flowers

Owoce ovoid drupe

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby moist, light loamy and humic soil

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 6b (-20,5 do -17,8 °C)

Odporność na wiatr fairly

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6)

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), drzewo będące źródłem pokarmu dla ptaków

Zastosowanie donice na drzewa, ogrody dachowe

Shape drzewo wysokopienne, drzewo z nisko osadzoną koroną, drzewo wielopniowem

Pochodzenie Chris van der Wurff, Heeze, the Netherlands, 1995

Średniej wielkości drzewo wyselekcjonowane ze względu na dość zwartą, regularnie ukształtowaną, wąską piramidalną koronę. Po 15 latach

oryginalne drzewo miało 8 m wysokości; oczekuje się, że ostatecznie osiągnie 10-12 m wysokości. Gałązki i kora są podobne do gatunku. Liście

są owalne lub podłużne, błyszcząco zielone i nieco większe niż u gatunku (od 5 do 11 cm). Późną jesienią liście stają się zielonkawo-żółte, a

następnie opadają. Kwiaty otwierają się w czerwcu. Podobnie jak u gatunku, są białe z żółtymi pręcikami i mają silny i przyjemny zapach.

Drzewo zwykle kwitnie bardzo obficie i jest wtedy bardzo lubiane przez pszczoły. Po kwiatach pojawiają się twarde, jajowate, szaro-zielone

pestkowce z ciemnozielonym kielichem. Odmiana 'June Snow' doskonale nadaje się do stosowania w pasach zieleni, wzdłuż alejek i w

ogrodach ze względu na swoją regularną i wąską piramidalną koronę.
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